1、自进入该项目工地开始发掘至结束，共计 90 个工作日。如遇

不可抗拒因素，工期顺延。 

2、该约定工期仅限于目前文物勘探已探明的区域。其他区域若

发现古遗存，工期另行约定。 

四、 发掘费用与付款方式 

1、 取费依据：根据《中华人民共和国文物保护法》及国家计委、

财政部、文物局颁发的《考古调查、勘探、发掘、经费预算定额管理

办法》（【90】文物字第 248 号）规定，结合西安地区的实际情况，

制订取费标准，收取发掘费用。 

2、 该项目共发掘，古墓 48 座，灰坑 71 处，古井 7 眼，古沟 1

处。考古发掘费共计伍佰玖拾壹万捌仟肆佰柒拾玖元壹角陆分整

（￥5918479.16）（不含预算所列的民工费、安全保卫费和支护加固

费）。 

3、 付款方式：付款采用银行转账方式。本协议签订之后，甲方

付款之前，乙方向甲方提供陕西省政府非税收入电子缴款通知书；甲

方付款之后，乙方向甲方提供省财政厅统一监（印）制的财政票据。 

甲方开户行及帐号如下 

名称 
西安曲江大明宫遗址区城中村（棚户区）改造

办公室 

纳税人识别号 126101006686860495 

地址及电话 玄武路 78 号，86451120 

开户行及账号 

中国建设银行股份有限公司西安曲江支行，